
Zarządzenie Nr 0050.135.2016 

Burmistrza Barczewa  

z dnia 4 października 2016 r.  

 

 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Miasta do wydawania decyzji administracyjnych                    

w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się Panią Agnieszkę Jeziorek - Sekretarza Miasta do wydawania w imieniu 

Burmistrza Miasta Barczewa decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 

administracji publicznej.   

2. Niniejsze upoważnienie obejmuje sprawy z zakresu: 

1) dodatków mieszkaniowych;  

2) wydawania i cofania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych;  

3) wydawania potwierdzeń o dokonaniu opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż alkoholu; 

4) spraw obywatelskich.  

§ 2. 

Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy.  

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04.10.2016 r. 

 

 

 

 
………………..…………………….. 

data i podpis Burmistrza  

 

 
 


